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Competition Intercooler Kit
Wagner Tuning for Ford Focus
MK3 1,6 Eco

Cena brutto 3 262,50 zł

Cena netto 2 652,44 zł

Numer katalogowy WT-200001104

Opis produktu
Podbijaj drogę dzięki Competition high performance intercooler kit do Ford Focus MK3.Chcesz wynieść osiągi swojego Ford
Focus MK3 na wyższy poziom? Competition High Performance Intercooler Kit to ostateczna odpowiedź na Twoje potrzeby.
Dzięki zaawansowanej technologii i dopasowanej konstrukcji intercooler zapewnia nie tylko większą moc, ale też ekscytujące
wrażenia z jazdy.Przy wymiarach rdzenia intercoolera 640 mm x 200 mm x 110 mm (14,080 cc) oferuje on imponująco o 21%
większą powierzchnię przepływu oraz aż o 235% większą objętość powietrza doładowującego w porównaniu z seryjnym
intercoolerem. Przekłada się to na wyraźny wzrost mocy i lepszą wydajność chłodzenia. Competition high-performance core
zapewnia nie tylko najwyższą skuteczność chłodzenia, ale także odpowiedni przepływ powietrza do sąsiednich podzespołów.
Mimo wysokiej wydajności intercooler waży jedynie 10,3 kg.Odlewane metodą swobodną, projektowane w CAD aluminiowe
komory końcowe gwarantują optymalny przepływ wewnętrzny. Efekt to intercooler o wyraźnie niższym oporze przepływu niż
model seryjny.Wszystkie nasze intercoolery są wyposażone w powłokę antykorozyjną, która nie tylko chroni przed wpływem
środowiska, ale również charakteryzuje się doskonałym przewodnictwem cieplnym. Zapewnia to optymalne chłodzenie i
zauważalny wzrost osiągów.Zestaw jest w pełni przygotowany do montażu i umożliwia bezproblemową wymianę seryjnego
intercoolera. To prawdziwe plug-and-play, które oszczędza czas i wysiłek. Stawiamy na najwyższą jakość i bezpieczeństwo.
Wszystkie nasze produkty przechodzą rygorystyczną kontrolę jakości, aby spełniały najwyższe standardy. Ten intercooler
został przetestowany w ekstremalnych warunkach i jest szczelny przy ciśnieniu do 6 barów, dzięki czemu idealnie nadaje się
do motorsportu.Koniec z ograniczeniami wydajności. Wybierz Competition high performance intercooler kit i odkryj
nieoczekiwaną siłę swojego Ford Focus MK3. Już dostępny do Twojego Ford Focus MK3.Comp. Intercooler Kit Ford Focus MK3
1,6 EcoboostŚrednica przyłącza: Ø50 mm po obu stronachWymiary rdzenia seryjnego intercoolera:660 mm x 160 mm x 40
mmV=4,2 LiterA=1056 cm²Wymiary rdzenia Wagner Tuning intercooler:640 mm x 200 mm x 110 mmV=14,08 LiterA=1280
cm²Part number: 200001104Zawartość zestawu:1 intercooler1 komplet materiałów montażowych1 instrukcja montażu
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